
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN VIỆT YÊN 

Số:          /QĐ-UBND 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Việt Yên, ngày     tháng 8 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt đề  ƣơng,  ự    n, kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu lập 

Quy hoạch tổng mặt bằng bãi tập kết vậ    ệ       ựng và bến thủy nộ  địa tạ  

   n    ng     ,       ng C           ,  ỷ  ệ       

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VIỆT YÊN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị ngày 17/6/2009; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 

37 luật có liên quan đến quy hoạch ngày 20/11/2018; Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 37/2010/NĐ-CP ngày 07/4/2010 về 

lập, thẩm định, phê duyệt và quản lý quy hoạch đô thị; số 72/2019/NĐ-CP ngày 

30/8/2019 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 37/2010/NĐ-CP ngày 

07/4/2010 và Nghị định số 44/2015/NĐ-CP ngày 06/5/2015;  

Căn cứ Thông tư số 20/2019/TT-BXD ngày 31/12/2019 của Bộ trưởng Bộ Xây 

dựng hư ng  ẫn xác định, quản lý chi phí quy hoạch xây dựng và quy hoạch đô thị; 

Căn cứ  uyết định số 81/2021/ Đ-UBND ngày 31/12/2021 của   N  t nh 

  c  iang ban hành  uy định một số nội dung về quy hoạch xây dựng trên địa bàn 

t nh B c Giang;  

Căn cứ Quyết định của   N  t nh   c  iang: số 730/ Đ-UBND ngày 

25/9/2019 về việc phê duyệt; số 1247/ Đ-UBND ngày 12/11/2021 về việc phê duyệt 

điều ch nh cục bộ Quy hoạch chung xây dựng đô thị Việt  ên  t nh   c  iang đến 

năm 2035 (tỷ lệ 1/10.000); số 733/ Đ-UBND ngày 21/7/2021 về phê duyệt quy 

hoạch sử dụng đất huyện Việt  ên đến năm 2030; 

Căn cứ các Quyết định của UBND huyện Việt Yên: số 731/ Đ-UBND ngày 

09/05/2022 về việc phân bổ chi tiết, hỗ trợ có mục tiêu vốn đầu tư công năm 2022 

(Vốn lập quy hoạch và chuẩn bị đầu tư; vốn, hỗ trợ GPM   đầu tư cơ sở hạ tầng địa 

bàn huyện Việt Yên; GPMB tạo quỹ đất sạch đấu giá thu hút đầu tư  ự án có tính 

chất thương mại - dịch vụ trên địa bàn huyện Việt Yên); số 1485/QĐ-UBND ngày 

29/7/2022 về việc điều ch nh nội  ung đ  phê  uyệt tại Quyết định số 731/ Đ-

  N  ngày 09/5/2022 của   N  huyện Việt Yên; 

Theo đề nghị tại Tờ trình số 292/TTr-KTHT ngày 03/7/2022 của Trưởng phòng 

Kinh tế và Hạ tầng; Báo cáo số 305/BC-TCKH ngày 07/7/2022 của Trưởng ph ng 

Tài ch nh – Kế hoạch huyện  

QUYẾT ĐỊNH: 

Đ ều 1. Phê duyệt                     ế hoạch l a chọn nhà thầu gói thầu lập 

Quy hoạch tổng mặt bằng bãi tập kết vậ    ệ        ng và bến thủy nộ   ịa tạ       

             ã Quang Châu (Khu 2), tỷ  ệ       nh  sau: 



2 

I. ĐỀ CƢƠNG, DỰ TOÁN 

   T n đ   n  Quy hoạch tổng mặt bằng bãi tập kết vậ    ệ        ng và bến 

thủy nộ   ịa tại thôn Q                                   ỷ  ệ      . 

2  Đị  đ  m thự    ện  Khu v c lập quy hoạch thuộc thôn Quang Bi u, xã 

Quang Châu, huyện Việt Yên. 

3         đ   n: Quy mô lập quy hoạch khoảng 0,56ha. 

4. Tính chất: Là bãi tập kết vật liệu xây d ng và hoạ   ộng bến thủy nộ   ịa. 

5. Mụ       đầ   ƣ  

- Cụ               ạch chung xây d         ị Việ  Yê   ế   ăm   3 ;     

hoạch sử dụ    ất  ế   ăm   3  huyện Việt Yên. 

-   m             ệc quản lý xây d ng, lập d      ầ        m                

d ng d  án. 

6. Cấp quyế  địn  đầ   ƣ  Chủ tịch UBND huyện Việt Yên. 

7. Chủ đầ   ƣ  Phòng Kinh tế và hạ tầng huyện Việt Yên. 

8. Tổng kinh phí thự    ện: Tổng d  toán (làm tròn) là:            đ ng 

(Năm mươi mốt triệu, một trăm mười lăm nghìn đồng)  Trong đó: 

+ Chi phí lập quy hoạch tổng mặt bằng khoảng: 33 923 000 đồng 

+ Chi phí khác khoảng: 17.192.000. 

9  Ng  n  ốn: Ngân sách huyện. 

10. Thời gian thự    ện: Năm     . 

II. KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

1. Phân chia gói thầu: Gồm 01 gói thầu: T   ấn, khảo sát lập quy hoạch tổng 

mặt bằng. 

2. Kế hoạch lựa các gói thầu: Chi tiết theo phụ lụ   í   kèm. 

Đ ều 2. Chủ  ầu    có trách nhiệm tổ chức th c hiện theo  ú   quy  ịnh. 

Đ ều 3. Thủ     ng các    quan: Vă  phòng HĐND và UBND huyện, Kinh tế 

và Hạ tầng, Tài chính – Kế hoạch và các    quan,     vị liên quan  ă  cứ Quyết 

 ịnh thi hành./. 

Nơi nhận: 
- N   Đ  u 3; 

- TT: Huyện ủy, HĐND huyện; 

-   ủ  ị          T   ND    ệ ; 

- banbientap_vietyen@bacgiang.gov.vn; 

-  ĐV   CVTH; 

-    : VT. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

 

 

Lê Hoàng Bách 



3 

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

Gó    ầ   ập       ạ    ổng  ặ   ằng      ập  ế   ậ    ệ       ựng     ến   ủ  nộ  đị   ạ     n    ng     , 

      ng C           ,  ỷ  ệ       

(Kèm theo Quyết định số / Đ-UBND ngày /8/2022 của Chủ tịch UBND huyện Việt Yên) 
 

TT T n gó    ầ  
G   gó    ầ  

 đ ng  
Ng  n  ốn 

Hìn    ứ  

 ự    ọn n   

  ầ  

T ờ  g  n  ự  

 ắ  đầ   ự  

  ọn n   

  ầ  

L ạ  

 ợp 

đ ng 

T ờ  g  n   ự  

  ện  ợp đ ng 

1 
T   ấn, khảo sát lập quy 

hoạch tổng mặt bằng 
33.923.000 

Ngân sách 

huyện 

Chỉ  ịnh thầu 

rút gọn 
Quý III/2022 

Hợp 

 ồng 

trọn gói 

30 ngày k  từ ngày 

hợp  ồng có hiệu 

l c 

 Cộng 33.923.000      

 

 


		bachlh_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2022-08-05T09:28:44+0700


		2022-08-05T10:05:51+0700


		2022-08-05T10:06:11+0700


		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2022-08-05T10:06:32+0700


		2022-08-05T10:07:12+0700


		2022-08-05T10:07:27+0700


		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2022-08-05T10:07:55+0700




